
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.12.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia numeru porządkowego budynku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875) w związku z art. 47a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 17 maja 1989r. – Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2017 r., poz. 2101) oraz § 5 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Administracji 
i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2012r. 
poz. 125) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu właściwego uporządkowania numeracji nieruchomości w miejscowości Sośno, na 
nieruchomości zabudowanej w Sośnie, prze alei Jana Pawła II – działka geodezyjna nr 226/2 ustala się numer 
porządkowy budynku, usytuowanego w głębi tej nieruchomości, zmieniając z dotychczasowego numeru 9 na 
nowy numer porządkowy budynku 7A.

§ 2. Koszty związane z ustaleniem nowego numeru porządkowego budynku pokryte zostaną z budżetu 
gminy Sośno.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Sośno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 42D88059-FF43-482D-ACDB-032E38929B5A. Podpisany Strona 1


		2018-03-05T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




